dixerunt de eo Henzen Bullett. delV Inst. 1846 p. 89 et Jahn Berichte der saedis,

Gesettschaß 1861 p. 315 not. 91.

5) (An die den ludus Troiae aufführenden Edelknaben denkt A. v. Premer-

stein Festschrift für 0. Benndorf (Wien 1898) S. 262 A. 1. — Ein Verzeichnis

von Knaben vielleicht in den Akten vom J. 204 C. I. L. VI 32334, vergl. Groag

Wiener Studien 22 (1900), 148.)

6) Sueton. Claud. 21.
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Tcbv juovojudyojv^. Pompam quoque fortasse ita licebit referre ad cir-

censes potius quam ad venationem.

lustitium. Lucius minutus.

Restant capita duo singillatim interpretanda.

Ludorum saecularium dies ut reliquorum ludorum feriatos esse

debere Augustus monet in epistula v. 13. 14: [dili]genterqtie memi-

neritis litibu[s per eos dies non esse praestandam] audientiam. Res
nota ex Cicerone Yerr. act. 1, 10, 31 aliisque. Abolitionis accusati-

•onum ita determinatae, ut accusatori finitis ludis intra dies triginta

proximos reum repetere liceat, acta Severiana^ neque tamen haec

meminerunt.

Edictum de luctu omittendo per ludorum saecularium dies,

quod proposuerunt XYviri (vi 111 — 114):

Cum bono more et promd[e c]elehrato frequentihus exsemplis,

quandociimq[i(e i]usta laetitiae puhlicae caussa fuit, \ mimii

luctus matrona[r\imi placuerit, idque tarn sollemnium sacroru[m

l]tidortimqtie tempore referri
\
düigenterque opservar[i] pe^'tinere

videatur et ad honorem deorum et ad [in\emoriam cuUus

eoriim, statuimus
\ offici nostri esse per edictum deniintiare

feminis, uti luctum minuant

ut ipsum indicat, sollemne fuit. Mimütur populo luctus, ait Festus

p. 154, aedis dedicatione, cum censores lustrmn condiderunt, cum votum

publice susceptum solvitur: soivitur autem etiam ludis saecularibus

Votum factum in perpetuum. Errore sine dubio coUegium edictum

proposuit^ post ludos coeptos primo demum eorum die.

-273 Ortho graphia.

Lingua et orthographia culta est et compta ea, quae perfecta

imperante Augusto deinceps obtinuit. Archaismi veri nulli inveni-

untur nisi in formulis retenti duellum v. 94, siet v. 105. 141. loedi

V. 39, cum praeterea constanter acta utantur forma recentiore. Pro-

prietates sermonis has observavimus.

1) (Corp. Gloss. Lat. III 642, 22.)

2) (C. I. L. VI 32327 v. 20. — Vgl. Mommsen R. Strafrecht S. 456 A. 3.)

3) (Gemeint ist wohl: proposnisse didtnr.)
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1

vocalium geminatione perpetiio evitata neque tm admittitur neque ü
(genetivo oftici v. 114, Pompei v. 157, sacrifici v. 97, ablativo isdem